ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
XÃ CAM THỊNH TÂY            Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

           Số:           /UBND                    Cam Thịnh Tây, ngày      tháng  02 năm 2022

 Kính gửi: - UBND thành phố Cam Ranh.
                - Thành viên BCĐ xây dựng Nông thôn mới xã Cam

Thịnh Tây.

 Thực hiện văn bản số 5188/UBND, ngày 30/11/2021 của UBND thành phố
Cam Ranh về việc lập đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng nông
thôn mới các xã. Đến nay, UBND xã Cam Thịnh Tây đã phối hợp cùng với Đơn vị
tư vấn Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng và Thương mại HK lập nhiệm vụ điều
chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Cam Thịnh Tây đến
năm 2030.

UBND xã Cam Thịnh Tây đã đăng tải nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chung
xây dựng nông thôn mới xã Cam Thịnh Tây đến năm 2030 kèm mẫu phiếu tham
gia góp ý trên Trang thông tin điện tử xã Cam Thịnh Tây https://camthinh

tay.camranh.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-noi-bat/nhiem-vu-lap-quy-hoach để lấy ý kiến
đóng góp của các phòng ban chuyên môn trên địa bàn thành phố Cam Ranh.

- Thời gian tham gia góp ý: Từ ngày 20/01/2022 đến hết ngày 08/02/2022

- Văn bản góp ý về nhiệm vụ điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng
nông thôn mới xã Cam Thịnh Tây đến năm 2030 đề nghị các phòng ban chuyên
môn gửi về UBND xã Cam Thịnh Tây (địa chỉ: Thôn Sông Cạn Đông, xã Cam
Thịnh Tây, Cam Ranh, Khánh Hòa) để tổng hợp, tiếp thu giải trình.

UBND xã Cam Thịnh Tây rất mong các phòng ban chuyên môn trên địa bàn
thành phố Cam Ranh quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:(VBĐT)
- UBND thành phố (báo cáo);
- Phòng QLĐT(báo cáo);
- Phòng TNMT thành phố Cam Ranh;
- Phòng Tài Chính Kế Hoạch thành phố Cam Ranh;
- Phòng Kinh Tế thành phố Cam Ranh ;
- TT. Đảng ủy, H ĐND, UBMTTQVN xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- ĐTT, CBCC, các đoàn thể;
- Lưu:VT, CC ĐC-XD (Đào 01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Thị Chính

Về việc tổ chức lấy ý kiến nhiệm vụ đồ án:
Điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây
dựng nông thôn mới xã Cam Thịnh Tây

đến năm 2030

		2022-02-09T11:28:05+0700
	Việt Nam
	Thị Chính<tchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-09T14:52:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-09T14:52:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-09T14:53:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!